- 1 paciente (68 años) con residencia en la localidad de Villa Constitución. 
- 1 paciente (59 años) con residencia en la localidad de Godeken. 
- 1 paciente (78 años) con residencia en la localidad de Zavalla. 
- 1 paciente (62 años) con residencia en la localidad de Funes. 
Hasta la fecha se registran un total de setecientos cincuenta y seis (756) fallecidos en la provincia. 

Recuperados 
Hay un total de 55.521 pacientes recuperados. 

Activos 
Hay un total de 15.748 pacientes activos. 

Notificaciones 
En la provincia se registraron 130.558 notificaciones de las cuales 49.850 fueron descartadas.